

COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA COMANDO POLIZIA MUNICIPALE PIAZZA MUNICIPIO N. 1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 - P. IVA: 00347890832

E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it - Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

del 13-10-2021

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione polizza assicurativa, autovettura Fiat Punto targata YA647AA, in dotazione alla Polizia Municipale -Società UnipolSai Assicurazioni con sede a Taormina via Vico del Ginnasio n. 8. Periodo 2021-2022 CIG Z9E336C1B4

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

Premesso:

Che la Polizia Municipale ha in dotazione un'autovettura Fiat Punto targata YA647AA;

Che in data 24/09/2021 è scaduta la polizza assicurativa del suindicato veicolo, a suo tempo stipulata con la Società UnipolSai Assicurazioni, conn sede a Taormina via Vico del Ginnasio n. 8:e pertanto bisogna provvedere alla stipula di un nuovo contratto;

Vista la richiesta di preventivo prot. n. 7586 del 12/10/2021 trasmessa alla suindicata società assicuratrice:

Visto il preventivo prot. n. 7605 del 13/10/2021 trasmesso dalla UnipolSai Assicurazioni, agenzia Generale di Taormina, dal quale si evince che per la stipula annuale della polizza RCA, incendio e furto è necessaria la somma di € 380,00;

Ritenuto pertanto di dover impegnare in via definitiva la predetta somma per la stipula del contratto della polizza assicurativa dell'autovettura Fia Punto targata YA647AA;

Vista la delibera di G.M. n. 146 del 12/10/2021, con la quale veniva assegnata al Responsabile dell'Area di Vigilanza la risorsa economica per la stipula di una polizza assicurativa del veicolo di che trattasi;

Atteso che il numero CIG attribuito dall'Autorità di Vigilanza è Z9E336C1B4

Vista la regolarità del DURC, numero protocollo INPS_26639326 del 18/06/2021 e valido sino al 16/10/2021;

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018, di nomina dello scrivente a Responsabile dell'Area di Vigilanza;

Visto l'articolo 36 comma 2, lett. a, del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50;

Visto il Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 n.56(Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50);

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011e s.m.i.

Visti gli art 107 e 183 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;

Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA

I)Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di impegnare la somma di € 380,00 per la stipula di un contratto di polizza assicurativa RCA, furto e incendio dell'autovettura Fiat Punto targata YA647AA;

3)Di stipulare con la UnipolSai Assicurazioni, Agenzia Generale di Taormina con sede a Taormina via Vico del Ginnasio n. 8 il contratto della polizza del veicolo suindicato;

4)Di liquidare la somma di € 380,00 alla predetta società assicuratrice ,dopo la trasmissione della polizza dopo e dopo la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010;

5)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

6) Di notificare il presente atto alla società assicuratrice sopra menzionata;

7) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

S.Alessio Siculo Ii 13/10/2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

(Isp. Capo Salvatore D/Agata)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepi	to con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 3	0;
Ai sensi e per effetti delle disposizioni legi	islative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecn	ica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE FAVOREVOL	9
Li 13/10/21	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN	NANZIARIO
VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;	
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;	
Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;	
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione ESPRIME PARERE	
	ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa complessiva di €380,00 Sui seguenti codici e numeri:	
Codice 03.01-1.03.02.09.011	Codice
Competenza	Competenza
Residuí	Residui
Intervento Lup. 212	Intervento
Lit	
IL RI	ESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO